
 

 
POSTANOWIENIE NR 5/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Kamienna Góra 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 5/2019 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 58-400 Kamienna 

Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA JASIŃSKIEGO,  
zam. Kamienna Góra 

2. Alicja Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, zam. Kamienna Góra 
3. Jarosław Jakub Kopaczewski, zgłoszony przez KW DIALOG,  

zam. Kamienna Góra 
4. Beata Cecylia Kućmirowska, zgłoszona przez KWW IRENY PLATY,  

zam. Kamienna Góra 

5. Barbara Danuta Małek, zgłoszona przez KWW BOŻENY GWIŻDŻ,  
zam. Kamienna Góra 

6. Monika Patrycja Myszkowska-Wolak, zgłoszona przez KWW PRAWA I 
SAMORZĄDNA KAMIENNA GÓRA, zam. Kamienna Góra 

7. Bożena Polak, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O NASZE MIASTO,  
zam. Kamienna Góra 

8. Elżbieta Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 
MIASTO DKA, zam. Kamienna Góra 

9. Katarzyna Marzena Winarska-Werbel, zgłoszona przez KWW MARIOLI 
JACIUK, zam. Kamienna Góra 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

JASIŃSKIEGO, zam. Kamienna Góra 
2. Bogumiła Danuta Baćko, zgłoszona przez KWW MARIUSZ,  

zam. Kamienna Góra 

3. Tadeusz Wiesław Chojnacki, zgłoszony przez KWW J.CHODASEWICZA 
LEPSZE MIASTO DKA, zam. Kamienna Góra 

4. Teresa Stefania Czupiał, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O NASZE 
MIASTO, zam. Kamienna Góra 

5. Bożena Barbara Drożdżowska, zgłoszona przez KWW MARIOLI JACIUK, 
zam. Kamienna Góra 

6. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KWW PRAWA I SAMORZĄDNA 
KAMIENNA GÓRA, zam. Kamienna Góra 

7. Katarzyna Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KWW BOŻENY GWIŻDŻ, 
zam. Kamienna Góra 

8. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KW DIALOG,  
zam. Kamienna Góra 

9. Teresa Irena Tokarska, zgłoszona przez KWW IRENY PLATY,  
zam. Kamienna Góra 

 

 


